
Ergebnisse Finale Drachenbootrennen 19.07.2008

Rang St.Nr. Mannschaftsname Farbe Lauf 1

1 8 Die Spezialisten von Würth aus Tiefenbach blau 01:09,02

2 7 Horner Tennisclub - (UTC Horn) gelb 01:09,59

3 22 Wasserbüffel KTW Waidhofen grün 01:09,84

4 26 Ottenstein2gether-men rosa 01:10,98
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Ergebnisse Halbfinale Drachenbootrennen 19.07.2008

Rang St.Nr. Mannschaftsname Farbe Lauf 1

1 8 Die Spezialisten von Würth aus Tiefenbach gelb 01:08,56

2 22 Wasserbüffel KTW Waidhofen rosa 01:09,09

3 26 Ottenstein2gether-men rosa 01:10,38

4 7 Horner Tennisclub - (UTC Horn) rosa 01:11,07

5 43 Kapitäne der Straße blau 01:11,39

6 39 Drachentöter I gelb 01:11,76

7 38 Region Kampseen rosa 01:11,97

8 16 Zum fliegenden Holländer I blau 01:12,10

9 1 Speed Team Telekom blau 01:12,37

10 30 Waldviertler Haie grün 01:12,69

11 3 Waltergrafik Racing Team gelb 01:13,90

12 46 MSC Racers grün 01:14,62

13 52 Die Römer (veni vidi vici) grün 01:14,79

14 5 Rubber Duck grün 01:17,79

15 18 Funky Brothers gelb 01:18,90

16 12 Alpine Dragons blau 01:21,24
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Ergebnisse Vorläufe Drachenbootrennen 19.07.2008

Rang St.Nr. Mannschaftsname Farbe Lauf 1 Lauf 2 Gesamtzeit

1 8 Die Spezialisten von Würth aus Tiefenbach blau 01:06,69 01:05,94 02:12,63

2 7 Horner Tennisclub - (UTC Horn) blau 01:08,31 01:10,86 02:19,17

3 22 Wasserbüffel KTW Waidhofen rosa 01:11,08 01:08,81 02:19,89

4 43 Kapitäne der Straße grün 01:10,95 01:11,36 02:22,31

5 1 Speed Team Telekom grün 01:12,33 01:10,64 02:22,97

6 26 Ottenstein2gether-men grün 01:13,14 01:09,87 02:23,01

7 30 Waldviertler Haie blau 01:12,19 01:10,83 02:23,02

8 46 MSC Racers gelb 01:11,42 01:12,30 02:23,72

9 16 Zum fliegenden Holländer I gelb 01:10,58 01:13,68 02:24,26

10 3 Waltergrafik Racing Team gelb 01:12,11 01:12,69 02:24,80

11 12 Alpine Dragons gelb 01:11,51 01:13,93 02:25,44

12 5 Rubber Duck gelb 01:14,63 01:11,14 02:25,77

13 52 Die Römer (veni vidi vici) blau 01:12,47 01:13,33 02:25,80

14 38 Region Kampseen rosa 01:12,61 01:13,46 02:26,07

15 39 Drachentöter I blau 01:13,70 01:12,77 02:26,47

16 18 Funky Brothers gelb 01:13,43 01:13,29 02:26,72

17 31 Elk Fetighaus grün 01:14,74 01:12,36 02:27,10

18 4 Preinreichser Dragonfighter grün 01:12,72 01:14,83 02:27,55

19 28 Die Schnüffler gelb 01:13,18 01:14,59 02:27,77

20 44 Team Constructions rosa 01:15,63 01:12,19 02:27,82

21 2 SV Waldhausen rosa 01:14,10 01:13,82 02:27,92

22 19 Energiedrache NÖ gelb 01:15,70 01:14,09 02:29,79

23 48 AH3 AQUARIUS blau 01:14,82 01:15,85 02:30,67

24 17 Zum fliegenden Holländer II gelb 01:16,50 01:16,12 02:32,62

25 13 Großmottinger Turbo Schnecken rosa 01:17,63 01:15,88 02:33,51

26 42 GGM Eisengraben blau 01:17,36 01:16,49 02:33,85

27 41 logi.DRAGONS grün 01:17,24 01:18,16 02:35,40

28 21 Es "Wie(h)nachtelt" gelb 01:18,31 01:17,57 02:35,88

29 14 Die alten Kämpfer grün 01:19,42 01:17,01 02:36,43

30 10 Landjugend Süßenbach gelb 01:18,12 01:19,49 02:37,61

31 40 Drachentöter II blau 01:22,18 01:15,73 02:37,91

32 32 Lagerhaus Gföhl rosa 01:23,58 01:14,93 02:38,51

33 49 Die jungen aus dem Goldgräberland rosa 01:20,68 01:17,91 02:38,59

34 23 Team DPI blau 01:18,53 01:20,26 02:38,79

35 50 Kuba Die Bar grün 01:19,30 01:19,94 02:39,24

36 54 Klement Racing Team grün 01:18,64 01:21,15 02:39,79

37 29 OVB Wickinger rosa 01:21,03 01:19,05 02:40,08

38 11 Auf eigene Gefahr rosa 01:19,01 01:21,21 02:40,22

39 53 Kremser Chefpartie rosa 01:17,55 01:23,15 02:40,70

40 15 dragon hearts grün 01:21,09 01:21,27 02:42,36

41 47 Pirats of the Dragonboat grün 01:23,41 01:21,66 02:45,07

42 24 EVN Naturkraft rosa 01:24,71 01:22,61 02:47,32

43 51 Team Thurnhof blau 01:20,56 01:27,58 02:48,14

44 35 Mulchi's blau 01:23,35 01:24,96 02:48,31

45 9 Dorferneuerungsverein Süßenbach gelb 01:30,51 01:24,43 02:54,94

46 33 Unser Gmoa blau 01:34,51 01:20,80 02:55,31

47 27 Ottenstein2gether-women grün 01:30,48 01:31,30 03:01,78

48 25 L.O.B.-Lady's on board rosa 01:31,50 01:32,44 03:03,94

49 37 Die lustigen Hundianer rosa 01:36,66 01:28,06 03:04,72

50 45 Martini Racing Team grün 01:31,19 01:33,58 03:04,77

51 36 Mädls vom Fliegenden Holländer gelb 01:38,14 01:34,29 03:12,43

52 20 Wohlfühlstube Helga Hauer blau 01:47,13 01:46,23 03:33,36
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Ergebnisse Vorläufe Drachenbootrennen 19.07.2008

Rang St.Nr. Mannschaftsname Farbe Lauf 2

1 8 Die Spezialisten von Würth aus Tiefenbach blau 01:05,94

2 22 Wasserbüffel KTW Waidhofen rosa 01:08,81

3 26 Ottenstein2gether-men grün 01:09,87

4 1 Speed Team Telekom grün 01:10,64

5 30 Waldviertler Haie blau 01:10,83

6 7 Horner Tennisclub - (UTC Horn) blau 01:10,86

7 5 Rubber Duck gelb 01:11,14

8 43 Kapitäne der Straße grün 01:11,36

9 44 Team Constructions rosa 01:12,19

10 46 MSC Racers gelb 01:12,30

11 31 Elk Fetighaus grün 01:12,36

12 3 Waltergrafik Racing Team gelb 01:12,69

13 39 Drachentöter I blau 01:12,77

14 18 Funky Brothers gelb 01:13,29

15 52 Die Römer (veni vidi vici) blau 01:13,33

16 38 Region Kampseen rosa 01:13,46

17 16 Zum fliegenden Holländer I gelb 01:13,68

18 2 SV Waldhausen rosa 01:13,82

19 12 Alpine Dragons gelb 01:13,93

20 19 Energiedrache NÖ gelb 01:14,09

21 28 Die Schnüffler gelb 01:14,59

22 4 Preinreichser Dragonfighter grün 01:14,83

23 32 Lagerhaus Gföhl rosa 01:14,93

24 40 Drachentöter II blau 01:15,73

25 48 AH3 AQUARIUS blau 01:15,85

26 13 Großmottinger Turbo Schnecken rosa 01:15,88

27 17 Zum fliegenden Holländer II gelb 01:16,12

28 42 GGM Eisengraben blau 01:16,49

29 14 Die alten Kämpfer grün 01:17,01

30 21 Es "Wie(h)nachtelt" gelb 01:17,57

31 49 Die jungen aus dem Goldgräberland rosa 01:17,91

32 41 logi.DRAGONS grün 01:18,16

33 29 OVB Wickinger rosa 01:19,05

34 10 Landjugend Süßenbach gelb 01:19,49

35 50 Kuba Die Bar grün 01:19,94

36 23 Team DPI blau 01:20,26

37 33 Unser Gmoa blau 01:20,80

38 54 Klement Racing Team grün 01:21,15

39 11 Auf eigene Gefahr rosa 01:21,21

40 15 dragon hearts grün 01:21,27

41 47 Pirats of the Dragonboat grün 01:21,66

42 24 EVN Naturkraft rosa 01:22,61

43 53 Kremser Chefpartie rosa 01:23,15

44 9 Dorferneuerungsverein Süßenbach gelb 01:24,43

45 35 Mulchi's blau 01:24,96

46 51 Team Thurnhof blau 01:27,58

47 37 Die lustigen Hundianer rosa 01:28,06

48 27 Ottenstein2gether-women grün 01:31,30

49 25 L.O.B.-Lady's on board rosa 01:32,44

50 45 Martini Racing Team grün 01:33,58

51 36 Mädls vom Fliegenden Holländer gelb 01:34,29

52 20 Wohlfühlstube Helga Hauer blau 01:46,23
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Ergebnisse Vorläufe Drachenbootrennen 19.07.2008

Rang St.Nr. Mannschaftsname Farbe Lauf 1

1 8 Die Spezialisten von Würth aus Tiefenbach blau 01:06,69

2 7 Horner Tennisclub - (UTC Horn) blau 01:08,31

3 16 Zum fliegenden Holländer I gelb 01:10,58

4 43 Kapitäne der Straße grün 01:10,95

5 22 Wasserbüffel KTW Waidhofen rosa 01:11,08

6 46 MSC Racers gelb 01:11,42

7 12 Alpine Dragons gelb 01:11,51

8 3 Waltergrafik Racing Team gelb 01:12,11

9 6 Garser Holzwurm Paddler grün 01:12,19

10 30 Waldviertler Haie blau 01:12,19

11 1 Speed Team Telekom grün 01:12,33

12 52 Die Römer (veni vidi vici) blau 01:12,47

13 38 Region Kampseen rosa 01:12,61

14 4 Preinreichser Dragonfighter grün 01:12,72

15 26 Ottenstein2gether-men grün 01:13,14

16 28 Die Schnüffler gelb 01:13,18

17 18 Funky Brothers gelb 01:13,43

18 39 Drachentöter I blau 01:13,70

19 2 SV Waldhausen rosa 01:14,10

20 5 Rubber Duck gelb 01:14,63

21 31 Elk Fetighaus grün 01:14,74

22 48 AH3 AQUARIUS blau 01:14,82

23 44 Team Constructions rosa 01:15,63

24 19 Energiedrache NÖ gelb 01:15,70

25 17 Zum fliegenden Holländer II gelb 01:16,50

26 41 logi.DRAGONS grün 01:17,24

27 42 GGM Eisengraben blau 01:17,36

28 53 Kremser Chefpartie rosa 01:17,55

29 13 Großmottinger Turbo Schnecken rosa 01:17,63

30 10 Landjugend Süßenbach gelb 01:18,12

31 21 Es "Wie(h)nachtelt" gelb 01:18,31

32 23 Team DPI blau 01:18,53

33 54 Klement Racing Team grün 01:18,64

34 11 Auf eigene Gefahr rosa 01:19,01

35 50 Kuba Die Bar grün 01:19,30

36 14 Die alten Kämpfer grün 01:19,42

37 51 Team Thurnhof blau 01:20,56

38 49 Die jungen aus dem Goldgräberland rosa 01:20,68

39 29 OVB Wickinger rosa 01:21,03

40 15 dragon hearts grün 01:21,09

41 40 Drachentöter II blau 01:22,18

42 35 Mulchi's blau 01:23,35

43 47 Pirats of the Dragonboat grün 01:23,41

44 32 Lagerhaus Gföhl rosa 01:23,58

45 24 EVN Naturkraft rosa 01:24,71

46 27 Ottenstein2gether-women grün 01:30,48

47 9 Dorferneuerungsverein Süßenbach gelb 01:30,51

48 45 Martini Racing Team grün 01:31,19

49 25 L.O.B.-Lady's on board rosa 01:31,50

50 33 Unser Gmoa blau 01:34,51

51 37 Die lustigen Hundianer rosa 01:36,66

52 36 Mädls vom Fliegenden Holländer gelb 01:38,14

53 20 Wohlfühlstube Helga Hauer blau 01:47,13
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